РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от   31. 12.  2013 года   № 95

       с. Еленовское

Об утверждении протокола публичных слушаний.

    На основании ст. Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2.11 Положение «О публичных слушаниях на территории МО «Еленовское сельское поселение»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Утвердить протокол о проведении публичных слушаний на тему: «О  внесении изменения в Правила землепользования и застройки МО « Еленовское сельское поселение» , утвержденные Решением Совета народных депутатов  МО                              « Еленовское сельское поселение» от 28.12.2012 г. № 85  в части определения

земель   подпадающих в зону подтопления паводковыми водами.

  2.   Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом издании « Вестник Еленовского сельского поселения»  , на официальном  сайте www.elenovskoe.ru ,  в районной газете « Дружба.

        Глава МО «Еленовское                                                             С.Н. Топчий

сельское поселение»